
ขอมูลจากระบบ GF ณ วันที่ 20 พ.ย. 68 (16.33 น.)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ

รวมทั้งสิ้น 422   8,997.5021 422   8,997.5021 32      704.5927 4      175.3701 1.95% 77      967.3479 10.75%   8,822.1320 98.05%

งบบุคลากร       -        682.6607       -        682.6607       -                 -   -          113.6040 16.64% -     113.6040     16.64% 569.0567     83.36%

งบดําเนินงาน       -        134.3528       -        134.3528       -                 -   -           12.2263 9.10% -     15.8994      11.83% 122.1265     90.90%

งบลงทุน 361   6,943.7179 361   6,943.7179 31      702.0078 1       10.2024 0.15% 68 797.8522     11.49% 6,933.5155  99.85%

งบเงินอุดหนุน 2       40.5079 2       40.5079       -                 -   1       39.1043 96.53% 1 39.1043      96.53% 1.4036        3.47%

งบรายจายอื่น 59   1,196.2628 59   1,196.2628 1         2.5849 2         0.2330 0.02% 8 0.8880        0.07% 1,196.0298  99.98%

กรมทรัพยากรน้ํา  กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม  
สรุปผลการเบิกจาย งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2569

หมวดรายจาย

งบประมาณ

ตาม พ.ร.บ. 69

(1)

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

(2)

ลงนามสัญญา

(3)

ผลเบิกจาย 

(เทียบงบประมาณสุทธ)ิ

(4)

ผลการใชจาย

(5)

คงเหลือเบิกจาย

(1) - (4)

13.30%

0.45%

77.17%

1.49%

7.59%

สัดสวนงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบลงทุน งบเงินอุดหนนุ

งบรายจายอื่น
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1.95%

แผน-ผลการเบิกจายงบประมาณรายจายประจําป พ.ศ. 2569

80.34%

21.47%

54.58%

100%

33%

55% 76%

93%

เปาหมายการเบกิจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย



คงเหลือ
จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

 จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

 งบประมาณ

(ลานบาท) รอยละ
จํานวน 

(รายการ)

รวมทั้งสิ้น 422 8,997.5021    11 126.4743 137 1,306.9497   242 6,843.7688  32 704.5927     15.7166       175.3701     1.95% 0

งบบุคลากร -     682.6607         -     -            -      682.6607          113.6040        16.64%

งบดําเนินงาน -     134.3528         -     -            -      134.3528          12.2263          9.10%

สลก. 4 18.1256           -     -            1 0.9319             2 14.5540         1 2.5849            0.0548            -                0.00% -         

กยผ. 4 59.0052           -     -            3 43.0952           1 15.9100         -      -                 -                 39.1043          66.27% -         

กจน. 7 122.0220         -     -            3 22.3418           4 99.6802         -      -                 -                 0.0656           0.05% -         

กวพ. 8 157.6330         -     -            7 41.1330           1 116.5000        -      -                 -                 0.0000           0.00% -         

กวป. 14 622.0293         -     -            3 39.1468           11 582.8825        -      -                 -                 -                0.00% -         

กอน. 14 415.7561         -     -            5 58.8501           9 356.9060        -      -                 -                 0.1189           0.03% -         

ศทส. 16 142.8774         -     -            -      -                  16 142.8774        -      -                 -                 -                0.00% -         

กพน.1 4 423.8347         -     -            1 41.2500           2 58.1437         1 324.4410         -                 -                0.00% -         

กพน.2 22 1,664.2247       -     -            3 138.1998          19 1,526.0249     -      -                 -                 0.0024           0.00% -         

สทน.1 20 383.5322         3 54.6743     3 3.5363             14 325.3216        -      -                 -                 0.0461           0.01% -         

สทน.2 18 353.3200         1 7.8000       -      -                  17 345.5200        -      -                 -                 -                0.00% -         

สทน.3 24 325.7000         -     -            3 20.9000           16 273.0000        5 30.1130          1.6870            0.3114           0.10% -         

สทน.4 41 679.9756         -     -            -      -                  34 644.2970        7 33.7498          1.9288            -                0.00% -         

สทน.5 14 433.2920         -     -            1 0.4920             8 221.8000        5 199.4370         11.5630          -                0.00% -         

สทน.6 8 284.7430         -     -            -      -                  8 284.7430        -      -                 -                 -                0.00% -         

สทน.7 17 429.0045         -     -            1 25.0407           16 403.9638        -      -                 -                 -                0.00% -         

สทน.8 45 514.1900         7 64.0000     -      -                  25 335.4400        13 114.2670         0.4830            -                0.00% -         

สทน.9 47 539.9803         -     -            26 16.6726           21 523.3077        -      -                 -                 9.8910           1.83% -         

สทน.10 86 204.5460         -     -            77 38.3460           9 166.2000        -      -                 -                 -                0.00% -         

สทน.11 9 406.6970         -     -            -      -                  9 406.6970        -      -                 -                 -                0.00% -         

             กรมทรัพยากรน้ํา  กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม
              ผลการเบิกจายงบประมาณและผลการดําเนินงาน งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2569

ขอมูลจากระบบ GF ณ วันที่ 20 พ.ย. 68 (16.33 น.)

หนวยงาน

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

ยกเลิก/

อยูระหวาง

โอนเปลี่ยนแปลง

ผลเบิกจาย

(เทียบ งปม.ที่ไดรับจัดสรร)

โครงการ

แลวเสร็จงานทําเอง
ยังไมลงนามในสัญญา ลงนามในสัญญาแลว

ดําเนินการตามแผน

งานจัดซื้อจัดจาง
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 ลําดับผลการเบิกจาย รายหนวยงาน (จากมาก - นอย)

เปาหมาย ไตรมาส 1 : 33%



งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ

รายจายประจํา 990.6114          11.01% 2.5849             0.26% 126.0633          12.73% 864.5481          87.27%

รายจายลงทุน 8,006.8907       88.99% 702.0078          8.77% 49.3068           0.62% 7,957.5839       99.38%

รวมทั้งสิ้น 8,997.5021      100% 704.5927         7.83% 175.3701         1.95% 8,822.1320      98.05%

กรมทรัพยากรน้ํา
ผลการเบิกจายงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2569 (รายจายประจํา - ลงทุน)

ขอมูลจากระบบ GF ณ วันที่ 20 พ.ย. 68 (16.33 น.)

ประเภท

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

(1)

งบประมาณตามสัญญา

(2)

ผลเบิกจาย 

(3)

คงเหลือยังไมเบิกจาย

(1) - (3)
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12.73%

รายจายประจํา

53.87%

100%

26.80%

78.04%

37%
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เปาหมายการเบิกจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย
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0.62%

รายจายลงทุน

100%

80.62%

54.67%

20.81%

เปาหมายการเบิกจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย

20%

38%

55%

75%
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